
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1012 m2
Číslo inzerátu (ID): 3737476 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji stavební pozemek  v rekreační oblasti v
blízkosti Brna. Rozměr v uliční šířce je cca 20,5 - 22 m a délka
přibližně 46,5 - 48 m. Pozemek je jen velmi mírně svažitý a není
třeba žádných náročných terénních úprav před stavbou.
Inženýrské sítě jsou připraveny na hranici pozemku. Příjezdová
silnice bude dokončena. Jedná se o novou čtvrť, která je v
územním plánu jako plocha pro bydlení. K pozemku zdarma
projekt  na rodinný dům o 3 bytových jednotkách. V obci je veškerá
občanská vybavenost. Rekreační okolí láká k procházkám, k
návštěvě blízkého Wellness centra, k vyjížďkám na koni nebo třeba
na kole, k yachtingu s koupáním, tréninku sportovní střelby na
blízké střelnici, tenisu, golfu a spoustě dalších aktivit. Výborná
dostupnost do města Brna. Nová cena po výrazné slevě.  Pro
prohlídku a další informace volejte  makléře.

ID inzerátu ESO: 3737476
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
Inzerát vydán: 13.01.2020
ID zakázky v RK: 12350
Plocha: 1012 m2
Plocha pozemku: 1012 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Silvie Hammer
Tel:

730 828 473
Email:

silvie.hammer@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


